Toimir?

HOME EMPRESA PRODUTOS DISTRIBUIDORES NOTICIAS EVENTOS ASSISTENCIA TECNICA

CONTATO

Codigo
33101232
33101234
33101236
33101238
33101240
33101242

33101244

--am ewrEm W Em Emm e ww ws = ww = -—— - _— - m m wrw - - e - - - - = o=

para ver do que seus amigos gostam.

Descri¢do

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda

Tamanho

9X320

9X340

9X360

9X380

9X400

9X420

9X440


https://www.facebook.com/campaign/landing.php?campaign_id=137675572948107&partner_id=taimin.com.br&placement=like_plugin&extra_1=http%3A%2F%2Fwww.taimin.com.br%2Fprodutos%2Fhaste-intramedular-de-femur-neogen%2F&extra_2=BR
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/produto/
http://www.taimin.com.br/distribuidores/
http://www.taimin.com.br/noticias/
http://www.taimin.com.br/eventos/
http://www.taimin.com.br/assistencia-tecnica/

Toimir’f

HOME EMPRESA PRODUTOS DISTRIBUIDORES NOTICIAS EVENTOS ASSISTENCIA TECNICA

CONTATO

33102242

3102244

33103232

33103234

33103236

33103238

33103240

33103242

33103244

33104234

33104236

33104238

33104240

33104242

33104244

33101132

33101134

33101136

33101138

33101140

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de FEmur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de FEmur NeoGen, esquerda
Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

10X420

10X440

11X320

11X340

11X360

11X380

11X400

11X420

11X440

12X340

12X360

12X380

12X400

12X420

12X440

9X320

9X340

9X360

9X380

9X400


http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/produto/
http://www.taimin.com.br/distribuidores/
http://www.taimin.com.br/noticias/
http://www.taimin.com.br/eventos/
http://www.taimin.com.br/assistencia-tecnica/

Toimir’f

HOME EMPRESA PRODUTOS DISTRIBUIDORES NOTICIAS EVENTOS ASSISTENCIA TECNICA

CONTATO

33102140

33102142

33102144

33103232

33103234

33103236

33103238

33103240

33103242

33103244

33104132

33104134

33104136

33104138

33104140

33104142

33104144

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de Fémur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FéEmur NeoGen, direita

Haste Intramedular de FEmur NeoGen, direita

Categoria: Traumatologia — Subcategoria: Haste FEmur

10X400

10X420

10X440

11X320

11X340

11X360

11X380

11X400

11X420

11X440

12X320

12X340

12X360

12X380

12X400

12X420

12X440


http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/produto/
http://www.taimin.com.br/distribuidores/
http://www.taimin.com.br/noticias/
http://www.taimin.com.br/eventos/
http://www.taimin.com.br/assistencia-tecnica/

Toimir?

HOME EMPRESA PRODUTOS DISTRIBUIDORES

CONTATO

© COPYRIGHT TAIMIN

NOTICIAS EVENTOS ASSISTENCIA TECNICA

ESCRITORIO - SAO PAULO-SP
(11)3372-6060

Edificio Maria Santos - Alameda
Santos
conj 81/82 - n°415 - 8° andar -
CEP 01419-000
Cerqueira César - SP


http://www.taimin.com.br/produtos/haste-intramedular-de-femur-neogen/trabalhe-conosco
https://www.facebook.com/Taimin.Cienlabor
https://www.linkedin.com/company/cienlabor-ind--&-com--ltda-
http://www.taimin.com.br/contato/
http://www.conectandopessoas.com.br/
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/
http://www.taimin.com.br/produto/
http://www.taimin.com.br/distribuidores/
http://www.taimin.com.br/noticias/
http://www.taimin.com.br/eventos/
http://www.taimin.com.br/assistencia-tecnica/

