

Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.



Código	Descrição	Tamanho
33101232	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X320
33101234	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X340
33101236	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X360
33101238	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X380
33101240	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X400
33101242	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X420
33101244	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	9X440



33102242	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	10X420
3102244	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	10X440
33103232	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X320
33103234	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X340
33103236	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X360
33103238	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X380
33103240	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X400
33103242	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X420
33103244	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	11X440
33104234	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X340
33104236	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X360
33104238	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X380
33104240	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X400
33104242	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X420
33104244	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, esquerda	12X440
33101132	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	9X320
33101134	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	9X340
33101136	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	9X360
33101138	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	9X380
33101140	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	9X400



33102140	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	10X400
33102142	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	10X420
33102144	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	10X440
33103232	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X320
33103234	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X340
33103236	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X360
33103238	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X380
33103240	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X400
33103242	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X420
33103244	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	11X440
33104132	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X320
33104134	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X340
33104136	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X360
33104138	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X380
33104140	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X400
33104142	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X420
33104144	Haste Intramedular de Fêmur NeoGen, direita	12X440

Categoria: Traumatologia → **Subcategoria:** Haste Fêmur



ESCRITÓRIO - SÃO PAULO-SP

(11)3372-6060

Edifício Maria Santos - Alameda Santos conj 81/82 - nº415 - 8º andar -CEP 01419-000 Cerqueira César - SP



